
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

Num. 

110 

151 

32 

411 

10 

141 

23 

Cognome 

BARTOLINI FABRIZIO 

DOMENICHINI LUIGI 

PELLATTIERO ALEX 

COMELLINI SIMONE 

TISO OSCAR 

SAVIO EDDY 

BELLEMO CHRISTIAN 

Classe 

OPEN  S1 

OPEN  S1 

OPEN  S1 

OPEN  S1 

OPEN  S1 

OPEN  S1 

OPEN  S1 

Moto 

HUSQVARNA 450  4T 

YAMAHA 450  4T 

TM 450  4T 

RIEJU 450  4T 

KTM 450  4T 

HONDA 450  4T 

SUZUKI 450  4T 

Giri 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

15 

T.Totale 

16:40.874 

16:47.171 

17:19.682 

17:24.777 

17:25.447 

17:40.030 

17:31.917 

Diff 

6.297 

38.808 

43.903 

44.573 

59.156 

1 Giro 

Gap 

6.297 

32.511 

5.095 

0.670 

14.583 

1 Giro 

Punti 

250 

210 

170 

140 

120 

110 

100 

Comm. 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

6.297 

Velocità  Media 

69,175 

Miglior tempo sul giro 

1:01.709 

Velocità Migliore 

70,123 

Giro Migliore di 

110 - BARTOLINI FABRIZIO 
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Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: A.S.D. CRONOMETRISTI VENEZIA 

La direzione Gara

CAMP. SUPERMOTARD 2021 TRIV.EMIL.ROMAG 

GARA 1 

S1 

Gara Iniziato a 14:05:56 

Pista Azzura Jesolo (VE) 1,202 km 

26/09/2021 14:05 


